
Žádost o prodej pozemků v k. ú. Břidličná 

 
Dobrý den,  
představenstvo naší firmy schválilo odkup tří malých pozemků před naší firmou AL INVEST Břidličná, 
a.s. určené cenou na základě znaleckého posudku.  
Žádáme o odkup  níže uvedených pozemků:  
 

1. Parcela 1198/8 je v těsné blízkosti budovy naší jídelny o výměře 25 m2  

 
 

2. Parcela 1198/5 je před osobní vrátnicí AIB a má 19 m2  

 
 

3. Parcela 1198/4 je před osobní vrátnicí AIB a má 15 m2  

 
 
Děkujeme za kladné vyřízení a spolupráci  
 
S pozdravem 

 
Lubomír Klajban 
Ekolog / Environmentalist  



AL INVEST Břidličná, a.s. / lubomir.klajban@alinvest.cz 
tel: +420 554 222 405 / gsm: +420 603 580 707 / fax: +420 554 222 701 
www.alinvest.cz 

 

 

mailto:lubomir.klajban@alinvest.cz
http://www.alinvest.cz/

